

GMINA NIDZICA
PLAC WOLNOŚCI 1
13-100 NIDZICA

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 271.18.2017

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Dostawa energii elektrycznej**”.

WYJAŚNIENIA NR 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 1579), wyjaśniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w dostawę tj.:

Treść zapytań:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie umowy drogą korespondencyjną – rozdział XVIII SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej.

Pytanie 3.

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur szacunkowych, w sytuacji gdy Operator Systemu Dystrybucyjnego dopuści do zwłoki w przekazaniu odczytów ze wskazań liczników PPE.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający w § 13 ust. 2.1. lit. e projektu umowy określił przypadki, w których dopuszcza się zmianę umowy spowodowaną zmianą wynagrodzenia Dostawcy.

Pytanie 5.

Czy będzie to kolejna zmiana sprzedawcy.

Odpowiedź:

Na etapie ogłoszonego przetargu nieograniczonego nie można stwierdzić czy dojdzie do zmiany sprzedawcy. Od 2012 roku gmina przeprowadza postępowania przetargowe na zakup energii

elektrycznej i do tej pory raz doszło do zmiany sprzedawcy w wyniku rozstrzygniętego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ceny jednostkowej brutto w przypadku zmiany podatku VAT oraz podatku akcyzowego.

Odpowiedź:

Zamawiający w § 13 ust. 2.1. lit. d projektu umowy wskazał sytuację, w której zmiana umowy spowodowana zmianą wynagrodzenia dla Dostawcy może mieć miejsce z uwagi na ustawową zmianę stawki podatku VAT obowiązującego w dacie powstania obowiązku podatkowego i w czasie trwania umowy lub podatku akcyzowego.

Informuję, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Powyższe wyjaśnienia SIWZ zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego – http://bip.nidzica.pl/zamowienia_publiczne/

BURMISTRZ NIDZICY
Jacek Kosmała

INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych
Anna Romanik

KIEROWNIŃ WYDZIAŁU
Techniczny-Inwestycyjnego
Halina Piotrkowska